GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
SECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO

S:\DIR_GERAL\Minuta2014\Concursos\2014_Ses\Edital005_Ses2014.doc - 1/7

EDITAL n. 5/2014 - SAD/SES

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS PARA PROVIMENTO DE CARGO

EFETIVO DO QUADRO DE PESSOAL DA SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE

Os SECRETÁRIOS DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO E DE

SAÚDE, no uso de suas atribuições legais, e tendo em vista o disposto no Edital n. 1/2014 -

SAD/SES, de 1º de julho de 2014, tornam pública, para conhecimento dos interessados, a relação

dos candidatos que requereram isenção do pagamento da taxa de inscrição e tiveram o pedido

INDEFERIDO, conforme constante no Anexo único a este Edital, observando-se:

I - os candidatos que tiveram seu requerimento de isenção de taxa de

inscrição indeferido terão até às 19h do dia 18 de julho de 2014 (horário de Mato Grosso do

Sul), para recolher o valor da taxa e efetivar sua inscrição, no endereço eletrônico

www.concurso.ms.gov.br, de acordo com o estabelecido no item 4.7.3 do Edital n. 1/2014 -

SAD/SES;

II - o candidato que tiver seu requerimento de isenção indeferido e não

cumprir as normas estabelecidas no inciso anterior perderá os direitos decorrentes da inscrição

no Concurso Público de Provas e Títulos/SAD/SES.

CAMPO GRANDE-MS, 11 DE JULHO DE 2014.

THIE HIGUCHI VIEGAS DOS SANTOS

Secretária de Estado de Administração

ANTONIO LASTORIA

Secretário de Estado de Saúde

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
SECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO

S:\DIR_GERAL\Minuta2014\Concursos\2014_Ses\Edital005_Ses2014.doc - 2/7

ANEXO ÚNICO AO EDITAL n. 5/2014 - SAD/SES

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS PARA PROVIMENTO DE CARGO

EFETIVO DO QUADRO DE PESSOAL DA SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE

RELAÇÃO DOS CANDIDATOS COM REQUERIMENTO DE ISENÇÃO DA TAXA DE

INSCRIÇÃO INDEFERIDO

Inscrição n. Nome

054443002722 ABEL DIEGO SOUZA ALCANTARA

054420165193 ADELSON LOPES DE SENA

054436131079 ADILSON DOS REIS RONDON

054445083980 ADRIANA CLAUDIA GOES

054442031375 ADRIANA GIOVANNINY LEGUIZAMÓN

054420165177 ADRIANA GRACIANO SATIL

054430001445 ADRIANE BERNARDI

054423164701 ADRIELI FERNANDA COELHO DO NASCIMENTO

054443069334 ALBNEIR DOS SANTOS SOUZA

054443091073 ALESSANARA SOARES DE CAMPOS

054430016594 ALESSANDRA RODRIGUES BONFIM

054436001716 ALESSANDRO VELASCO FRANÇA

054442003072 ALEX GIMENEZ DO NASCIMENTO

054445163917 ALEXANDRA FREITAS VIEIRA

054440159940 ALFREDO PEREIRA DA SILVA

054412027749 ALZILENE LUZIA LEITE GRASSI

054424057048 ANA CAROLINA MARCHEWICZ ROCHA

054445025917 ANA LUCIA ROCHA

054412020638 ANA MANOELA ARAUJO PEREIRA DE OLIVEIRA

054412165331 ANA PAULA ARAUJO PEDROSO

054442052824 ANDERSON DE OLIVEIRA

054420084066 ANDERSON FIGUEIREDO SANTOS

054412084066 ANDERSON FIGUEIREDO SANTOS

054412150424 ANDREA HIROMI MOROTO

054445003297 ANGELA PATRICIA NÓBREGA OLIVEIRA

054427056636 ANNY KAROLYNE DOS SANTOS NONATO

054412009872 ANTONIO FERREIRA DE LIRA

054443165360 ANTONIO MARCOS MOREL DA GAMA

054443097720 BIANCA MOREIRA MEDEIROS

054442163523 BRENDA ESCOLANTE DE PAULA

054425165044 BRUNA APARECIDA SANTOS FALÃO

054420004760 BRUNA CARDOSO DE BARROS

054418165328 BRUNA CEGATI OZUNA RICARDO

054442096098 BRUNO HENRIQUE SANTOS ROCHA

054412027410 CAMILA PEREIRA COSTA

054423123528 CAMILA PERES

054436013762 CAROLINE ALMEIDA DE SOUZA

054420153743 CÁSSIA MARA FONTOURA ROCHA

054420162444 CASSIA VITALI PEREIRA

054445128793 CELIA SANCHES

054412156583 CELSO CHAVES NEVES JUNIOR

054420020428 CENIRA BEZERRA DA SILVA SANTANA

054421026590 CHRYSTHIAN DE ARRUDA ROMERO

054425026590 CHRYSTHIAN DE ARRUDA ROMERO

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
SECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO

S:\DIR_GERAL\Minuta2014\Concursos\2014_Ses\Edital005_Ses2014.doc - 3/7

Inscrição n. Nome

054430001087 CIBELE YNAE WEBSTER

054423009941 CICERA FERREIRA RODRIGUES

054420025671 CLAUDELINA MICHELLI CARVALHO

054443156746 CLAUDIA DA SILVA ZUMBA

054425115205 CLAUDINEIA FIRMINO

054441164991 CLAUDIO DINIZ SOARES ROSA LINO

054442163537 CLEONARA CORREA DO NASCIMENTO

054423000371 CLEONICE PEREIRA DA LUZ

054412045069 CLEYDIANE PEIXOTO DE SOUZA GHIZONI

054423039122 CRISTIANE CRISTALDO NEMEZIO

054412164999 CRISTIANE FEITOSA DA SILVA

054445164068 CRISTIANO FIRMINO

054420165348 CRISTINE BONIATTI

054440000293 DANIELE FERREIRA DOMINGUES CAMARA

054436067454 DANYELLE LUIZE DA SILVA SANTOS

054420163692 DAYANA DA SILVA BRUM

054420049530 DAYANE SIMÕES ALBUQUERQUE

054418028809 DEBORA RIBEIRO NOVAES

054412001862 DENISE COUTINHO MENDES

054423165096 DIEGO HENRIQUE ROQUE DE OLIVEIRA

054445129573 DIEGO RIBEIRO DE ANDRADE

054436122264 EDER ALVES DOS SANTOS

054418165028 EDILENE TEREZINHA DE OLIVEIRA

054443142172 EDILENE VIEIRA DE SOUZA

054413031294 EDINILZA DOS SANTOS ROSA DE SOUZA

054420163253 EDIVANI SILVA LIMA

054420164992 EDSON RODRIGUES ORMEDO

054420108974 EDVANDE FLORENTINO DA SILVA

054412156219 ELAINE CONCEIÇÃO RAMOS MACIEL

054412003272 ELEAZAR DE OLIVEIRA MACHADO JÚNIOR

054443003071 ELIANA DE JESUS FERREIRA

054430016212 ELIANE BATISTA DE ARAUJO

054412001319 ELIANE GONÇALVES BIZARRIA

054423120957 ELIZANGELA SERRÃO DA SILVA

054443096189 ELIZETI DA SILVA GOMES

054412163278 ELLEN KELLY ALVES FERREIRA

054410165283 ELTON LEAL DOS SANTOS

054412165071 EMILENY DOS ANJOS CALDO

054412050677 ERMELINDA PEREIRA SANCHES

054442058182 ESTEFANNY SILVEIRA BARBOSA

054412056967 EVELLYN LAICY DA LUZ CANTIERI

054442103433 EVERTON AUGUSTO FERREIRA ALVES

054420040762 EVERTON JONATAN BARBAZA

054445156712 FABIO NONATO DA COSTA

054443019551 FABIO RIBEIRO CAPIBARIBE

054442092764 FABIO TAKAHIRO BLANCO HASEGAWA

054413099041 FABIULA DA COSTA CENA

054410165209 FABRISA FREITAS DE ARAUJO JACQUES

054420165025 FERNANDA DA SILVA LIMA

054424086897 FERNANDA TORRES OLIVEIRA

054412039348 FLAVIA MACHADO DOS SANTOS

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
SECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO

S:\DIR_GERAL\Minuta2014\Concursos\2014_Ses\Edital005_Ses2014.doc - 4/7

Inscrição n. Nome

054444165036 FLÁVIO HENRIQUE LOPES JUVENAL

054422164951 FRANCIELLI FASCINCANI

054412165222 FRANCISCO HERCULANO NETO JÚNIOR

054412039877 GABRIELLY MARQUES CENTURION

054420028981 GIANNY MARQUES NEVES

054423038757 GIANY DA CONCEIÇÃO COSTA

054437028946 GISLAINE VILANOVA CARDOSO PAIVA

054420165303 GIZELIA ARAÚJO DO CARMO

054420030326 GLACY ANNE DE SOUZA CHRISTOVAO

054443007128 GRACIELA DOS SANTOS ROLAO

054437000575 GUSTAVO CARVALHO DE OLIVEIRA

054442165293 HANANZA DOS SANTOS MONACO

054430122487 HENRIQUE ORTIZ

054412056582 HERNANDES JUNIOR DOS SANTOS

054435027049 IARA FIGUEIRA HARDOIM

054424069556 INDIA MARA SGNAULIN

054412086432 INÊS RODRIGUES DE SOUZA

054442030874 INGRID RODRIGUES MOURA

054423095751 IVANIA DA SILVA

054436118674 JACKSON TARICK OINGE PEREIRA

054442165013 JAINE CECILIA CAVALHEIRO

054443022869 JANADAR MARQUES AYRES

054420029546 JANAINA ACOSTA DA SIVA

054423094752 JANAINA FARIA RAMOS

054443001906 JANAINA NUNES ROQUE

054427165195 JANAINA SALINOS BASTOS

054445165104 JANETE MORAES DA ROSA

054442052862 JEFFERSON DE OLIVEIRA

054443125456 JENNIFER DA SILVA COELHO

054412126153 JESSICA APARECIDA ROSALVO SILVA

054412164948 JÉSSICA CAROLINE RODRIGUES VILLALBA

054412010628 JESSICA MENDES DIAS

054412165109 JÉSSICA SOUZA DA PAIXÃO

054445096498 JOELMA BARRERA CARDOSO

054444165005 JOICIELI EVANGELISTA GARCIA

054436010845 JOSÉ ANTONIO TOLEDO DE CASTRO

054412112257 JOSE MICHAEL CENTURION RAIMUNDO

054442044937 JOSEMAR MARQUES

054420143982 JOSIENE DA SILVA ALMEIDA

054445001218 JOYCE APARECIDA LEITE FERNANDES

054420165242 JULIANA DA SILVA RAMOS

054412000308 JULIANA DUARTE ARGUELHO

054412165223 JULIANA RECALDE GIMENEZ

054424087535 JULIANNE GONÇALVES MIGUEL

054443003587 JULIANO DA SILVA SOUSA

054413108079 JULIENNY DE DEUS LIMA FLORES

054423163381 JUSSAINE FERREIRA DE MEDEIROS LIMA

054442164996 KARILENE ALMEIDA DE ANDRADE

054445161441 KAROLINE CARLA MAGALHAES PEREZ

054442163224 KATHELIN KARRINE PELZL DORNELES DE OLIVEIRA

054412165074 KEITY MARIELLE ALBERTO RODRIGUES

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
SECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO

S:\DIR_GERAL\Minuta2014\Concursos\2014_Ses\Edital005_Ses2014.doc - 5/7

Inscrição n. Nome

054445165134 KEZIA ELEINE COSTA MACHADO

054442165040 KLEBER PEREIRA DE MORAIS

054436013524 LAÍS HELENA DA SILVA

054443005720 LAURA ALINE FREITAS HURTADO

054423165149 LAURA BORGES DA SILVA

054421025915 LAURA FLORES NOGUEIRA

054425164596 LAURA HELENA VELASCO MOREIRA

054412165051 LAURYANE LOPES BARROS

054420094390 LEANDRA RODRIGUES DUARTE

054443163270 LEANDRO BATISTA DOS SANTOS

054445059957 LEANDRO DE OLIVEIRA

054423059957 LEANDRO DE OLIVEIRA

054413011606 LEANDRO DE OLIVEIRA SILVA

054445141261 LEILA JACQUES DE LIMA

054430000258 LEILA LUGO

054442165129 LENICE DE BARROS ORTEGA DA COSTA

054443004505 LEONARDO DA COSTA SILVA

054434004505 LEONARDO DA COSTA SILVA

054420055012 LETICIA DE BARROS PEREIRA

054425028382 LETICIA SANTANA ZAFALON

054442163439 LÍGIA RICARDO OLIVEIRA

054443165008 LUCAS CAVALHEIRO DA SILVA

054443044556 LUCAS RUIDIAS NERIS

054436002472 LUCIANA APARECIDA DE OLIVEIRA

054412002041 LUCIANA DIAS DE FREITAS

054412165038 LUCIENE DO CARMO OLIVEIRA

054423163362 MAIANE PEREIRA PAULISTA NUNES

054412135396 MAIARA BENITEZ DOS SANTOS

054424165065 MAIARA FARIA DE OLIVEIRA

054420165043 MAÍSA DO PRADO SANTANA

054412067488 MANEDI MOREIRA DOS SANTOS

054443003368 MÁRCIA DE CÁSSIA NÓBREGA BORGES

054443160553 MARCIA GIMENES SANCHES MEDEIROS.

054412089784 MARCIAL DE OLIVEIRA DE SOUZA

054430005357 MARCIO GARCIA DE REZENDE JUNIOR

054427004965 MARCOS PAULO BENITES DUARTE

054420164989 MARGARETH AUGUSTA DE OLIVEIRA

054442141812 MARIA ANTONIA DE LIMA GONÇALVES

054420165142 MARIA APARECIDA BEZERRA

054423126099 MARIA APARECIDA DE MENEZES TAVARES PAIVA

054423164179 MARIA DA PENHA FERREIRA

054420029463 MARIA HELENA FERREIRA DE SOUZA

054420098390 MARIA LUIZA DE ARAUJO BENITES

054412053659 MARIA RODRIGUES DE OLIVEIRA

054442158605 MARIA SOLANGE COSTA SOUZA PILATTI

054412028073 MARILUCE LEMES URBANO DE ALMEIDA

054425051428 MARISE SANTANA VALADARES ARMOND

054423095475 MARISTELA APARECIDA DE OLIVEIRA

054445164878 MARLENY RODRIGUES FERNANDES DE FARIAS

054420053847 MARTA BEATRIZ PAPADOPULOS

054423165262 MARTA FERNANDA VILAMAIOR LIMA

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
SECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO

S:\DIR_GERAL\Minuta2014\Concursos\2014_Ses\Edital005_Ses2014.doc - 6/7

Inscrição n. Nome

054420130855 MARTA LOPES DA SILVA

054442164964 MAYARA GESSICA ALVES CARVALHO

054424165136 MICHELI SILVA ALVES

054418163257 MICHELLI GONÇALVES IGNACIO

054423165089 MIRTES MARIA DE OLIVEIRA

054423028260 NANCY ALVARO NUNES

054420090145 NATALI TOMM ALVES

054412165273 NATALIA KARNIKOWSKI DE MATOS

054423095731 NATHALIA LIMA FERNANDES

054426029068 NÚRIA ANANDA PARRON GIACOMELLI PEREIRA

054436002894 OSMAR DE OLIVEIRA CRUZ

054443087715 PATRIC INSFRAN FREIRE

054443163567 PAULO DAVI ALVES PEREZ

054420015395 PRISCILLA DOS SANTOS COSTA

054423165131 RAQUELINE WEIS SIQUEIRA

054443156307 REGINA ELENA PRADO DE OLIVEIRA

054445165282 RENATA FARIAS MAIDANA

054436062998 RICKSON ALEXANDRE PEREIRA DE ARAUJO

054443085522 RODRIGO BRAS DA SILVA

054420129115 ROGÉRIO CRUZ DA SILVA

054412008983 RONY MAURICIO BENVENUTTI

054420041795 ROSANGELA JESUS DE OLIVEIRA

054412165072 ROSELI FERNANDES

054442164981 ROSICLER ANGELO

054423094401 ROSIMEIRE ARGUELHO DE ARAUJO FERREIRA

054445099203 SAMILA RUTIELE TAVARES DE CAMPOS

054412165235 SANDER ODORICIO DE LIMA

054412165207 SHIRLENE DO NASCIMENTO OPLIVEIRA

054445028032 SIDELIA COSTA DOS SANTOS

054412082953 SILVANO CORREA BELONI

054412165033 SILVIO RIBEIRO DA SILVA JUNIOR

054412089676 SONY MARCIO DIAS

054445163538 SUELEN INFRAN LOPES

054436011952 SUELEN SOUSA CAETANO DE MELO

054420165311 SUELI TEREZINHA MILITAO

054410163608 SUZAMARA MORAES TORRES PAES

054412083787 SWANNI NUNES LOPES

054428104043 TATIANA PIRES DE SOUZA

054443163282 TATIANA RIBEIRO FACHINELI

054438165190 TATIANE OLIVEIRA DE RESENDE

054428163246 THAIRIS SEVERIANO SILVA

054413025864 THAISSA FERNANDES BATISTOTI

054412163350 VAGNER APARECIDO BATISTA ALVES

054439165357 VALDIR DE OLIVEIRA EURICO JUNIOR

054412019631 VANESSA DAUZACKER DOS SANTOS

054438013811 VANESSA DE QUEIROZ SILVA

054412164300 VANESSA RIOS DE LIMA

054424101167 VANESSA TAÍS SALTON

054412088418 VANESSA THAYANNE MARTINEZ DA SILVA

054423009976 VERALICE CARNEIRO LIMA

054425040420 VIVIANE DA SILVA MATOS

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
SECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO

S:\DIR_GERAL\Minuta2014\Concursos\2014_Ses\Edital005_Ses2014.doc - 7/7

Inscrição n. Nome

054443062299 WELINGTON MOREIRA DA SILVA XAVIER

054445043484 WILLIAN ANDRADE LEMOS

054442028899 YOLANDA BATISTA DE LIMA

054442018639 YURI DA CUNHA FERREIRA